АДМИНИСТРАЦИЯ
 УЛАНКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  СУДЖАНСКОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 августа 2021 года       № 44

О внесении изменений в Правила застройки и землепользования
 муниципального образования «Уланковский сельсовет»
Суджанского района Курской области

В целях устойчивого развития территории муниципального образования «Уланковский сельсовет» Суджанского района Курской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков (в редакции Приказа Минэкономразвития России от 04.02.2019 г. №44)», законом Курской области от 31.10.2006 г. №76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», Решением Собрания депутатов Уланковского сельсовета от 27.11.2020 года  №58/182-6 «О принятии муниципальным образованием «Уланковский сельсовет» Суджанского района Курской области части полномочий по решению вопросов местного значения», Уставом муниципального района «Суджанский район» Курской области, Администрация  Уланковского сельсовета Суджанского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект внесения изменений в Правила застройки и землепользования муниципального образования «Уланковский сельсовет» Суджанского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области от 30.05.2016года №28.
2. Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя главы администрации Череповскую Л.П.
3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене «Районные вести» и разместить на официальном сайте Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района в сети «Интернет».
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Уланковского сельсовета
Суджанского района                                                            Д.А.Воронов